
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 
 
 

Об отмене постановления главы 
Красногорского городского поселения 
№104 от 19.11.2008года 

 
 
 
 

В связи с тем, что постановление Правительства Российской Федерации от 12 
февраля 2001 года № 100 «О порядке признания безнадежными к взысканию и 
списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по федеральным 
налогам и сборам, а также задолженности по страховым взносам в 
государственные социальные внебюджетные фонды, начисленным пеням и 
штрафам» утратило силу 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление главы Красногорского городского поселения от 19.11.2008 
года № 104 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания 
недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» отменить. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Красногорского городского поселения    Н.М.Меклер 


